[bookmark: _GoBack]19 - Ata deDeliberação - Notificação Prévia

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instaurado nos autos do processo nº _______________, deliberou-se por:

a) notificar o servidor ________________ (siape n° ______) de que se encontra na situação de ACUSADO, com fundamento no art. 156 da Lei nº 8.112/90.
b) Fornecer cópia integral do processo ao servidor ____________________.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

19

-

Ata

deDeliberação

-

Notificação Prévia

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de

__________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)

e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar instaurado nos autos do processo nº ________

_______,

deliberou

-

se por:

a)

notificar o servidor ________________ (siape n°

______) de

que se encontra na situação de ACUSADO, com fundamento no

art. 156 da Lei nº 8.112/90.

b)

Fornecer cópia integral do processo ao servidor

____________________.

Nada mais h

avendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

________________________________________________

Membro

  19  -   Ata  deDeliberação  -   Notificação Prévia       ATA DE DELIBERAÇÃO     Aos ______ dias do mês de ___________________ de   __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)  e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo  Administrativo Disciplinar instaurado nos autos do processo nº ________ _______,  deliberou - se por:     a)   notificar o servidor ________________ (siape n°  ______) de  que se encontra na situação de ACUSADO, com fundamento no  art. 156 da Lei nº 8.112/90.   b)   Fornecer cópia integral do processo ao servidor  ____________________.     Nada mais h avendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai  assinado pelo presidente e pelos membros.                _______________________________________________   Presidente       _______________________________________________   Membro       ________________________________________________   Membro